

Наименование на участника:  
КОМФОРТ КЛИМА БГ ЕООД

Седалище по регистрация:  
Кюстендил, ул. Людмил Янков 12

BIC UNCRBGSF

IBAN:

BG45UNCR70001520417903

EIK201485195

Точен адрес за кореспонденция:

България, Кюстендил,

ул. Людмил Янков 12

Телефонен номер: 078 55 15 55

0887 280 725

Факс номер:

Лице за контакти:

Любомир Чифлички

e mail: klimakn@abv.bg

ДО

РЗОК - Кюстендил,  
гр. Кюстендил,  
ул. „Демокрация“ №44, вх.Б

## ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка

Наименование на поръчката:	„Следгаранционно сервизно обслужване на климатици в работни и сървърни помещения на РЗОК – Кюстендил, включително доставка и монтаж на резервни части.“
----------------------------	---

Заявяваме, че желаем да участваме в процедурата при посочените в обявлението и документацията за участие условия със следното ценово предложение:

### 1. Абонаментна такса за климатиците в извънгаранционна поддръжка:

1.1. Климатизи в работните помещения

1	2	3	4	5	6
№	Марка и модел климатик	Брой	Месечна такса в лв. с ДДС за един брой	Общо месечна такса в лв. с ДДС (колона 3*колона 4)	Обща годишна такса в лв. с ДДС (колона 5*12 месеца)
1.	CARRIER ALEGRO 42HQE009	14	6.00	84.00	1008.00
2.	SAMSUNG SH 12	1	6.00	6.00	72.00
3.	NEO – 24000 BTU	1	6.00	6.00	72.00
4..	NEO – 18000 BTU	1	6.00	6.00	72.00
5	NEO - 9000 BTU	3	6.00	18.00	216.00
6.	<b>Общо всичко в лева с ДДС:</b>			<b>120.00</b>	<b>1440.00</b>

### 1.2. Климатизи в сървърни помещения

1	2	3	4	5	6
№	Марка и модел климатик	Брой	Месечна такса в лв. с ДДС за един брой	Общо месечна такса в лв. с ДДС (колона 3*колона 4)	Обща годишна такса в лв. с ДДС (колона 5*12 месеца)
1.	TOSHIBA RAV 264 – KH – PE 264 AH 8 – PE	1	6.00	6.00	72.00
2.	<b>Общо всичко в лева с ДДС:</b>				<b>72.00</b>

**2. Обща сума на годишната абонаментна такса в лева с ДДС 1512.00 (словом: Хиляда петстотин и дванадесет лева )**  
(ред 6 колона 6 от таблица 1.1. + ред 2 колона 6 от таблица 1.2.)

### 3. Предложени единични цени на резервни части и консумативи:

1	2	3	4	5	6	7	8
№	Марка/модел климатик	Ед. цена в лв. с ДДС за платка вътрешно тяло	Ед. цена в лв. с ДДС за компресор	Ед. цена в лв. с ДДС за електронен блок	Ед. цена в лв. с ДДС за фреон R422 за 1 кг.	Ед. цена в лв. с ДДС за фреон R407 за 1 кг.	Ед. цена в лв. с ДДС за фреон R410A за 1 кг.
1.	CARRIER ALEGRO 42HQE009	220.00	220.00	60.00	40.00	20.00	20.00

2.	SAMSUNG SH 12	160,00	200,00	60,00	40,00	20,00	20,00
3.	NEO – 24000 BTU	130,00	380,00	80,00	40,00	20,00	20,00
4.	NEO – 18000 BTU	140,00	250,00	60,00	40,00	20,00	20,00
5.	NEO – 9000 BTU	90,00	180,00	40,00	40,00	20,00	20,00
6.	TOSHIBA RAV 264 – KH – PE 264 AH 8 – PE	280,00	380,00	250,00	40,00	20,00	20,00
7	<b>Общо в лв. с ДДС: (<math>\Sigma</math> 1+2+3....+6)</b>	<b>1020,00</b>	<b>1610,00</b>	<b>550,00</b>	<b>240,00</b>	<b>120,00</b>	<b>120,00</b>

4. **Обща сума от единичните цени на консумативи и резервни части от таблицата по т. 3 (сбор от колони 3, 4, 5, 6, 7 и 8 на ред 7): 3660 лв. с ДДС**

*(словом: три хиляди шестотин и шестдесет лева)*

#### **5. ОБЩА СТОЙНОСТ на ценовото предложение**

(като сбор от стойностите по т. 2+ т.4): **5172,00лв. с ДДС**

*(словом: пет хиляди сто седемдесет и два лева)*

Предложените цени в тази ценова оферта са обвързващи за нас за целия срок на изпълнение на договора и включват всички разходи за изпълнение на поръчката.

Месечната абонаментна такса за следгаранционна поддръжка включва всички разходи за труд, профилактика, настройки, ремонт, както и следните услуги:

- измерване на параметрите на въздуха – температура и напор;
- контрол на хладилни кръгове;
- ежемесечно почистване на филтрите;
- контрол на ел. захранването;
- контрол превключване на режимите на работа – лято/зима;
- констатация и отстраняване на възникнали повреди;
- дозареждане с фреон.

**В месечната абонаментна такса не се включват описаните в т. 3 от настоящото ценово предложение цени на резервни части и консумативи.**

Заявяваме, че се считаме обвързани от условията, задълженията и отговорностите, пости с направеното от нас предложение в рамките на 90 дни от крайния срок за подаване на офертите.

Дата 25.04. 2016 г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ:

